Nedis.at/MAGL22WT5
 Datenblatt | Lupenleuchte
Linsenstärke: 3 Dioptrien | 22 W | 1000 lm | Weiss
Marke: Nedis  | Artikelnummer: MAGL22WT5  | Product EAN number: 5412810291656
 Produkteigenschaften
 Breite  200 mm
 Eingangsspannung  220 - 240 V AC 50 Hz
 Farbe  Weiss
 Gewicht  2500 g
 Höhe  1150 mm
 Lampentyp  Lupenleuchte
 Lichtfarbe  Tageslicht
 Lichtstrom  1000 lm
 Linsenstärke  3 Dioptrien
 Material  Glas
 Metall
 Maximaler Energieverbrauch  22 W
 Netzkabellänge  1.65 m
 Netzstecker  Euro / Typ-C (CEE
7/16)
 Stromquellentyp  Netzstromversorgung
 Technologie  Fluoreszenz
 Tiefe  115 mm
 Verpackungsinformationen
Marke Nedis
Bestellcode MAGL22WT5
EAN single product: 5412810291656
EAN Inner carton:
EAN Outer carton: 5412810377916
Verpackung Giftbox
Verpackungsinhalt Magnifier table lamp
Menge L x B x H (mm) Gewicht
1 135 mm 550 mm 280 mm 3060 g
4 300 mm 575 mm 580 mm 13140 g